Об утверждении Соглашения об организации обмена информацией для реализации
аналитических и контрольных функций таможенных органов государств-членов
Таможенного союза

Постановление Правительства Республики Казахстан от 16 июля 2012 года № 939.
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Утвердить прилагаемое  об организации обмена информацией для  Соглашение
реализации аналитических и контрольных функций таможенных органов
государств-членов Таможенного союза, совершенное 19 октября 2011 года в городе
Санкт-Петербурге.
      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
Премьер-Министр

Республики Казахстан К. Масимов

СОГЛАШЕНИЕ
ОБ ОРГАНИЗАЦИИ ОБМЕНА ИНФОРМАЦИЕЙ ДЛЯ РЕАЛИЗАЦИИ
АНАЛИТИЧЕСКИХ И КОНТРОЛЬНЫХ ФУНКЦИЙ ТАМОЖЕННЫХ
ОРГАНОВ ГОСУДАРСТВ - ЧЛЕНОВ ТАМОЖЕННОГО СОЮЗА (Вступил в
силу 22 марта 2013 года - Бюллетень международных договоров РК 2013 г., №
3, ст. 31)

      Сноска. Соглашение прекратило действие в связи с вступлением в силу Договора о
Таможенном кодексе Евразийского экономического союза, ратифицированного
Законом РК от 13.12.2017  (порядок введения в действие см. ).№ 115-VI ст. 2

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан